El Consejo Académico del Instituto Universitario de la Paz –UNIPAZ, en su sesión No.036-25 del 24 
de noviembre de 2025 y sesión No.037-25 del 28 de noviembre de 2025, en cumplimiento de la 
Política de Graduación Institucional, ha revisado y aprobado trescientos cincuenta y seis (356) 
solicitudes de grado correspondientes a los diferentes programas ofrecidos por UNIPAZ. Dichos 
títulos serán otorgados mediante Ceremonia Pública, el día viernes 12 de diciembre de 2025 a las 
2:00 pm, en el Club Infantas. Los graduandos podrán asistir con dos (02) acompañantes.